

Hviid Sjølund A/S
Sjølund Gade 40, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 27 55 84 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Bent Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hviid Sjølund A/S Sjølund Gade 40 6093 Sjølund
	CVR-nr.: 27 55 84 10
	Stiftet: 13. januar 2004
	Hjemsted: Sjølund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	19. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Hviid, formand Bent Hviid Søren Christian Hviid Henrik Hviid
Direktion	Bent Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.100.039 kr. mod 3.590.126 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.810	-36.826
Bruttoresultat	-29.810	-36.826
1 Personaleomkostninger	-735.000	-700.000
Driftsresultat	-764.810	-736.826
Indtægt af kapitalinteresse	1.615.426	3.987.201
Andre finansielle indtægter	1.428.207	1.216.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.012	-876.847
Resultat før skat	2.124.811	3.590.126
Skat af årets resultat	-24.772	0
Årets resultat	2.100.039	3.590.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.117.915	-679.476
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	143.000
Overføres til overført resultat	1.717.954	4.126.602
Disponeret i alt	2.100.039	3.590.126

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	22.353.554	24.471.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.353.554</u>	<u>24.471.469</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.353.554</u>	<u>24.471.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.592.308	39.438.568
	Tilgodehavende selskabsskat	18.121	26.715
	Andre tilgodehavender	9.970	2.254.500
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3.846.208	0
	Tilgodehavender i alt	<u>44.466.607</u>	<u>41.719.783</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.204.246	1.205.105
	Værdipapirer i alt	<u>1.204.246</u>	<u>1.205.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.732.060</u>	368.071
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.402.913</u>	<u>43.292.959</u>
	Aktiver i alt	<u>69.756.467</u>	<u>67.764.428</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.436.329	5.554.244
6 Overført resultat	61.062.638	59.344.684
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	143.000
Egenkapital i alt	<u>68.998.967</u>	<u>67.041.928</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	757.500	722.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	757.500	722.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>757.500</u>	<u>722.500</u>
 Passiver i alt	<u>69.756.467</u>	<u>67.764.428</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	735.000	700.000
	<u>735.000</u>	<u>700.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.012	876.847
	<u>154.012</u>	<u>876.847</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2022	18.917.225	18.917.225
Kostpris 30. september 2023	<u>18.917.225</u>	<u>18.917.225</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	5.554.244	6.233.720
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.615.426	3.987.201
Udbytte	-3.733.341	-4.666.677
	<u>3.436.329</u>	<u>5.554.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>22.353.554</u>	<u>24.471.469</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hviid & Sønner A/S	Kolding	46,67 %
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2022	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2022	5.554.244	6.233.720
Resultatandel	<u>-2.117.915</u>	<u>-679.476</u>
	<u>3.436.329</u>	<u>5.554.244</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2022	59.344.684	55.218.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.717.954</u>	<u>4.126.602</u>
	<u>61.062.638</u>	<u>59.344.684</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2022	143.000	141.250
Udloddet udbytte	-143.000	-141.250
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>143.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>143.000</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>1.204.246</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-46.091</u>

Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Hviid
Direktør
ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:10:29
Underskrevet med MitID



Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Hviid
Bestyrelsesmedlem
ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:10:29
Underskrevet med MitID



Bent Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Hviid
Dirigent
ID: da9a834b-795e-46ec-91c3-13135d7d1c94
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:10:29
Underskrevet med MitID



Hanne Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hanne Hviid
Bestyrelsesformand
ID: 3f89c99a-ce83-40e1-b7f8-5150d820a4c0
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2023 kl.: 10:18:25
Underskrevet med MitID



Søren Christian Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Christian Hviid
Bestyrelsesmedlem
ID: 34b59905-b0e1-4166-bc79-7e78761b017f
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 12:10:24
Underskrevet med MitID



Henrik Hviid

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Hviid
Bestyrelsesmedlem
ID: 0bee8722-fa8c-4c18-8096-a3f0c26b257a
Tidspunkt for underskrift: 04-12-2023 kl.: 13:31:37
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: 2c987b83-75ae-4b63-a084-5e9a8d4d2a46
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2023 kl.: 06:36:21
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.